ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023
V/v triển khai thực hiện

 Quyết định số 17/2023/QĐ-TTg

ngày 05/6/2023 của

 Thủ tướng Chính phủ

         Kính gửi:

- NHNN Việt Nam - Chi nhánh Quảng Ngãi;

- Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 17/2023/QĐ-TTg ngày 05/6/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 31/2007/QĐ-TTg

ngày 05/3/2007 của Thủ tướng Chính phủ về tín dụng đối với hộ gia đình sản

xuất, kinh doanh tại vùng khó khăn và Quyết định số 92/2009/QĐ-TTg ngày

08/7/2009 của Thủ tướng Chính phủ về tín dụng đối với thương nhân hoạt

động thương mại tại vùng khó khăn (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - Chi nhánh Quảng Ngãi, Chi nhánh

Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ được giao chủ

động triển khai thực hiện nội dung Quyết định của Thủ tướng Chính phủ nêu

trên, đảm bảo kịp thời, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, các P.N/cứu, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHphap286.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-06-22T11:04:27+0700

		2023-06-22T11:07:29+0700

		2023-06-22T11:07:29+0700

		2023-06-22T11:07:29+0700

		2023-06-22T14:47:30+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!